

	Univerzita Palackého v Olomouci

	Přihlásit se
	Kontakty
	




	EN



      
      Toggle navigation
      
      
      
      
logo
      
      
      
      
      
      
      

      

      

      


	O fakultě	Základní informace
	Fakultní orgány
	Úřední deska
	Organizační struktura
	Katedry, ústavy a centra
	Zahraniční vztahy
	Poradenství


	Uchazeč	Administrativa
	Přijímací řízení - bakalářské a magisterské studijní programy
	Přijímací řízení - doktorské studijní programy Ph.D.
	Studijní programy – Bc., Mgr.
	Studijní programy – Ph.D.
	Celoživotní vzdělávání
	Rigorózní řízení
	Přípravné kurzy
	Den otevřených dveří
	Učitel 21


	Student	Aktuality
	Administrativa
	Studijní řády a normy
	Rozvrhy prezenčního studia
	Rozvrhy kombinovaného studia
	Doktorské studium
	Praxe
	Poradenství
	Zahraniční mobility
	Stipendia
	Studentská konference Mozaika poznání
	Motivační videa
	Naši studenti a studentky
	Učitel 21


	Zaměstnanec	Aktuality
	On-line výuka v době pandemie
	Nový zaměstnanec
	Administrativa
	Zahraniční mobility
	Péče a benefity
	Odbory
	Vizuální styl PdF UP


	Absolvent	Dny pro absolventy
	Promoce
	Nabídky zaměstnání


	Věda	Administrativa
	Projekty a granty
	Etická komise pro vědu a výzkum
	Habilitace a profesury
	Odborné časopisy
	Ediční činnost
	Zahraniční projekty
	Dny vědy a umění
	Odborné semináře


	Spolupráce	Služby
	Digitální vzdělávací zdroje pro žáky
	Metodická podpora pedagogické praxe





Pedagogická fakulta UP

	UP
	PdF
	Seznam zpráv


  

      
        
        
          



        
        
          

	
		
			

  
      
        
        Aktuality
      

    



			



			



		
	



        
        

	
    
  
      
            
            
  
    
        




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        Letošní Den zdraví upozorňuje na důležitost prevence
    
    
        
      19. 3. 2024
        
        
          Již 10. dubna proběhne na Pedagogické fakultě UP jubilejní 10. ročník konference Den zdraví! Hlavním tématem akce pořádané u příležitosti Světového dne zdraví je v letošním roce prevence jako stěžejní aspekt podpory zdraví.

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        Rezignace proděkana pro vědu, výzkum a doktorská studia a změna v řízení agendy
    
    
        
      15. 3. 2024
        
        
          Ke dni 13. března 2024 rezignoval na svou funkci proděkana pro vědu, výzkum a doktorská studia doc. PhDr. Stanislav Štěpáník, Ph.D. Děkan fakulty doc. Vojtech Regec, Ph.D., a odstupující proděkan pro vědu, výzkum a doktorská...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        Fakulta se blíží k historickému milníku! Beseda s kandidáty na ochránce práv proběhne 18. března
    
    
        
      13. 3. 2024
        
        
          Už v pondělí 18. března od 13:00 proběhne ve velké aule Pedagogické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci veřejná beseda s kandidáty na fakultní ochránce práv. Děkan fakulty, doc. Vojtech Regec, vyhlásil na dobu konání besedy...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        Bezpečnost na PdF UP
    
    
        
      12. 3. 2024
        
        
          Vážené studentky a studenti, vážené kolegyně a kolegové, jak jste možná zaznamenali v tisku či na sociálních médiích Univerzity Palackého a naší fakulty, policie se spolu s vedením zabývá případem anonymního e-mailu, ve kterém...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        Jakub Choma: COLD CORD
    
    
        
      10. 3. 2024
        
        
          Zveme vás na vernisáž výstavy Jakuba Chomy s názvem COLD CORD, která proběhne 12. března 2024 od 18:00 hodin v prostoru Basement Studio (Dobrovského 35). Samotnou výstavu je pak možné zhlédnout do 13. dubna 2024.

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        Zasedání Akademického senátu PdF UP dne 13. března 2024
    
    
        
      7. 3. 2024
        
        
          Akademický senát Pedagogické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci srdečně zve členy a členky akademické obce na řádné zasedání AS PdF UP, které proběhne ve středu 13. března 2024 v 9:00 hodin v zasedací místnosti děkanátu...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        Poradenství na Univerzitě Palackého. Souhrnné informace nyní nabízí nový web 
    
    
        
      6. 3. 2024
        
        
          Trápí vás osobní, studijní, pracovní nebo jiné problémy a cítíte potřebu je řešit? Využijte poradenských služeb, které poskytuje Univerzita Palackého. Jejich pestrou nabídku nově najdete v Poradenství, aktualizované sekci webu...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        Dny vědy a umění 2024… Zajímavé přednášky, workshopy, konference i koncerty
    
    
        
      4. 3. 2024
        
        
          Dny vědy a umění na Pedagogické fakultě Univerzity Palackého v Olomouci jsou opět zde. Pod společnou hlavičkou se v od března do června uskuteční řada zajímavých přednášek, workshopů, konferencí, koncertů i dalších akcí.

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        Na Pedagogické fakultě UP vznikl unikátní kurz o Al
    
    
        
      28. 2. 2024
        
        
          E-Bezpečí PdF UP spouští nový online videokurz, zaměřený na problematiku umělé inteligence. Prostřednictvím předtočených videolekcí, ale také interakcí přímo s umělou inteligencí, seznamuje účastníky s klíčovými tématy, jež se...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        Univerzitu Palackého navštíví známá odbornice na dezinformace!
    
    
        
      28. 2. 2024
        
        
          Využijte vzácné příležitosti a přijďte si poslechnout přednášku expertky na online propagandu Alexandry Alvarové na téma Kultura a kult: Na bojišti informační války! Přednáška se koná 26. března ve velké aule Pedagogické fakulty...

      
    

  
    




          
        


	
	
		
			
			
				
			
		

			
			    	
							    1
							
	
								
										2
									
							
	
								
										3
									
							
	...
	
						73
					
	
						
							Další
						
					


			
		
	







      
  


        
    




        
          



        
        
          



        
      


    






	Kontakt


Pedagogická fakulta

Univerzita Palackého v Olomouci

Žižkovo nám. 5

779 00 Olomouc

IČ: 61989592

DIČ: CZ61989592




  
    [image: Univerzita Palackého na mapě]
  
  

  
    [image: HR Award]
  







	Recepce – informace:


 +420 585 635 099, 585 635 088



Sekretariát děkana


 +420 585 635 009
 
 dekanat.pdf@upol.cz








[image: logo Olomoucký kraj]
[image: logo Statutární město Olomouc]


 2024 Univerzita Palackého v Olomouci | Ochrana soukromí | webmaster-pdf@upol.cz

	



















    
      
        Nastavení cookies a ochrany soukromí

        











          
          
          
            
          

        

        

        Více...
        

        
          Na našich webových stránkách používáme soubory cookies a případné další síťové identifikátory, které mohou obsahovat osobní údaje (např. jak procházíte naše stránky). My a někteří poskytovatelé námi využívaných služeb, máme k těmto údajům ve Vašem zařízení přístup nebo je ukládáme. Tyto údaje nám pomáhají provozovat a zlepšovat naše služby. Pro některé účely zpracování takto získaných údajů je vyžadován Váš souhlas. Svůj souhlas můžete kdykoliv změnit nebo odvolat (odkaz najdete v patě stránek).

          
            Více informací o využívání cookies a ochraně soukromí

          
          
            











              
              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                      
                    
                    Nezbytné
                    (Technické cookies nezbytné pro fungování stránek. Neobsahují žádné identifikační údaje.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Analytické
                    (Slouží ke statistickým účelům - měření a analýze návštěvnosti. Sbírají pouze anonymní data.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Propagační
                    (Jsou určeny pro propagační účely, měření úspěšnosti propagačních kampaní apod.)
                  

                

              
              
            

          
        

      

      
      
    

  









